x> x OTKPBITBIE PECITYBJ/IMKAHCKHE
‘%ﬂ) COPEBHOBAHHUA 11O JIBI)KHBIM 'OHKAM
"POXKJECTBEHCKASA T'OHKA"

(Il stan Ky6ka YyBamickoii Pecny6/1MKH)

UTOrOBbIM ITPOTOKOJI PE3YJIbTATOB

MecTo npoBeeHus: r. Ye6okcapsol Hauyasio copeBHOBaHMA: 12 4 20 M
(BY «CILLIOP Ne 2» MuHcnopTa YyBamuu)
Jdarta npoBenenus: 07 auBapa 2019 r.
’Kiopu copeBHOBaHH:

['naBHbIH cyabsi: M.A. UrnaTeeB (CCBK)
3am. ri1aBHoOro cyabu: 3umunos E.B.
Crapmuii cyabs no craguoHy: l'opaees 3.A.

Crapmui cyabs no Tpaccam: Mcaes H.II.

OKOHYaHUe COpeBHOBAaHUM: 15430 M
TexHUYeCKue JaHHbIe:

Jucrannuu: 3, 5,10, 15 km
MakcuMasibHbIH nepenay (HD):
MakcuMaabHbIi noabem (MC):

Kenmunpl, gucranous 10 km

Nm/n ®aMmamsi, mMs KonnexTue Homep TI'P PesynbTar MecTo Brn.p-n
1 TI'puumHa AHacTacuda CLIOP N 2 YeOokcapesl 264 1994 00:29:19,7 1 I
2 KpacHoBa CBeTJsiaHa Sport Life r.UebBokcapsl 265 1975 00:33:28,6 2 I
3 KomaJsiera MapumHa CIIOP N 2 YebBokcapsl 261 1998 00:33:43,8 3 T
4 KysevMmmHa HaTanusa Cll mm.A.UN.TuxoHOBA 263 1960 00:34:16,4 4 I
5 KporoBa KpuctmHa CHIOP N 2 UYeOoxkcapel 266 1998 00:35:18,0 S B
6 BapaHoBa [xaMuimA CUIOP N 2 YebBoxkcapel 262 1995 comsa

IOauopku, aucrtaHouda 10 km

Nn/n daMunusi, vMst KonnexkTus Homep TI'P PeBynbTaT MecTo Brni.p-n
1 AxoBjeBa BaeHTHHa CIIOP N 2 YeOokcapsl 272 1999 00:32:45,8 1 I
2 Turora Codbsa r. AnnmaH Caxa-fAxkyTusa 273 2000 00:35:03,0 2 II
3 demopora AHHa ClIOP N 2 UeBoxkcapsl 267 1999 00:36:56,0 3 II
4 EmenbsaHoOBa ExaTepuHa ClUIOP N 2 UYeBoxcaphl 274 2000 00:37:37,8 4 II
5 O6pyukoBa AHMTA CLIOP N 2 YeBokcapel 269 1999 00:37:40,5 5 T.I
6 KomepuoBa Harasnbsa Moprayuckmuii panoH 271 1999 00:44:19,8 6 IIT

JeBymiku ctapiiero Bo3pacra 2001-2002, gucTaHuudg 5 KM

Nn/n damMunmsi, UMst KomnnexkTus Homep I'P PesysnsTaT MecTo Brin-p-1I
1 VBaHoBa AHHa KaHamckuil pamoH 207 2001 00:15£33,3 1 I
2 VpykoBa KceHus CIIOP N 2 r.YebBoOKcCapsl 208 2002 00:15:49,7 2 I
3 HukaHzmpoBa ApuHa OocCll "JokomorusB" r.Kanwam 211 2002 00:16:00,1 3 I
4 CunpBecTpoBa Codbsa Cll mm.A./.TuxoHOBa 212 2002 00:16:48,1 4 I
5 KoctTrueBa CreTJiaHa Cambo-70 r.MockBa 206 2002 00:16:57,0 5 I
6 BacunbeBa KceHusa OICI ®OK Aran r.KoszmoBka 203 2002 00:18:44,8 6 I
7 Kyz3HeuorBa BukTopusa Cll N 10 r.UYeboxcapsl 205 2002 00:19:35,4 7 III
JeBymku cpegHero Bospacra 2003-2004, aucrannusa 3 KM
Nn/n ®amunusi, uMst KonnexTus Homep T'P PeBsynbTar MecTo Bmmm.p-n
1 TuxkuHeBa BaJsieHTUHA BypHapCKuil pamnoH 118 2003 00:09:12,1 1 I
2 KyckoBa Kamnmucra CHIOP N 1 wmmMm.B.EropoBou 128 2004 00:09:27,0 2 I
3 CkopocyeBa Bapmapa CIIOP N 2 Yeboxcapel 129 2005 00:09:37,0 3 I
4 AnexcaHnposBa BukTopusa CUOP N 1 mMm.B.Eroposoin 117 2005 00:09:41,7 4 I
5 BpoHHMKOBa JliogMuiia r. AnmaH Caxa-fxkyTus 120 2004 00:10:00,5 5 I
6 TuxkuHeBa AHacTacusd BypHapCkuii paynoH 112 2003 00510:07,.3 6 II
7 CaBesibeBa Mapus Cll mm.A.¥.TuxoHOBa 104 2004 00:10:09,0 7 II
8 CmmpHOBa TaTkAHA CHLIOP N 2 YeBokcapewl 113 2004 00:10:10,5 8 IT
9 Bacuibera [Onusa IOIOCII ®OK Aran r.KozsioBka 105 2004 00210:15;2 9 IT
10 MowkoeBa BuxTOpuUAa CUIOP N 2 Yeboxcapel 109 2005 00:10:24,6 10 II



11 BuxkropoBa AnesmHa r. AnpaH Caxa-fAxyTusa 115 2004 00+10:41,3 i II
12 Ommrpuepa ExaTepuHa ClIOP N 2 UYeboxkcapsl 111 2004 00:10:45,'6 12 LI
13 demopoma KapmHa BypHapCkuii panoH 116 2004 00:10:47,5 13 IT
14 oposioBa TaTkbAHA Cll mm.A.N.TuxoHOBA 106 2005 00:10:58,6 14 T
15 IepryHoBa AHacTacusa Pecnybmmka TaTapcTaH 114 2004 00:11:10,6 15 LT
16 fAxmmMosa EsieHa BBeHUTOBCKUM p-H Mapuit 31 102 2003 00:11:14,9 16 LI
17 Bejoryborpa OxkcaHa 3BEHUTOBCKMUI p-H Mapum 9m 126 2004 00:12:04,9 17 TILI
18 IonyraeBa AHacTacusa CIIOP N 1 wmm.B.EropoBon 121 2003 00:12:19,3 18 LT
19 UzoToBa KapuHa JIOCH ®OK Aran r.KozjioBka 125 2004 00:12:27,8 19 IIT
20 TMerpora AHHa CIIOP N 2 Yeboxcapsl 122 2003 00:12:46,6 20 I oH.
21 BecuHTrasnmeBa Hamexna CUIOP N 2 YeBokcapel 107 2003 00#12:56,5 21 I oH.
22 denopoBa YIbsAHAa Moprayuwckuili panioH 103 2004 00:13:58,0 22 I oH.
23 Mumxannosa Kammiuia Mopraymckmuii panoH 108 2005 00:14:09,5 23 I ©oH.
24 AnexcaHnpoBa IlonmHa CIUIOP N 2 UeBOKCaphl 130 2003 00:14:14,8 24 I oH.
25 CypmukoBa TaTbAHAa Moprayumckuyl paioH 101 2005 00:16:34,1 25 IT oH.
My>K9HHbI, JUCTAHIHA 15 KM
Nn/n ®amunusi, uMsI KonnekTus Homep I'P PeBynbTaT MecTo Bmui.p—-o
1 OxorTHukOB [laBen CUIOP N 2 Yebokcapsl 284 1990 00:37:25,2 1 I
2 HukuTtuH Opun CIIOP N 2 Uebokcapsl 306 1996 00:38:36,5 2 I
3 BacuiiberB AJIeKCaHIp Cll mMm.A.V.TuxoHOBa 285 1998 00:39:19,5 3 I
4 3BaxapoB Bilamucias JInaHO 291 1992 00:39:54,2 4 I
5 EnmbaHoB IlaBen CIIOP N 2 YeBokcapsl 293 1995 00:40:27,3 5 I
6 denmopoB Hukosam YeBokCapCKMil panoH 305 1991 00:40:51,2 6 I
7 AmonkmH Muxami TopHoMapuiickuii p—H Mapmit 31301 1983 00:41:38,6 o X
8 BopTHUkOB Cepren Cll N 10 r.YebBokcapel 297 1992 00:42:05,3 8 I
9 Mawkor AJjIeKCaHIp NOpeCrHCKUM panoH 286 1997 00:42:13,8 9 I
10 KpacHor Cepren Sport Life r.Yebokcaps 303 1975 00:42:18,1 10 I8
11 Muxamnyor AjieKCaHIp Sport Life r.YeGoxkcapsbl 298 1982 00:42:23,4 11 I
12 CumMeHpeer AjyieKCaHOp CriopTuBHBEIL KJIYO "T'opka" 290 1985 00:42:43,2 12 L
13 IaBjioB AHaTOJMMA IMBUJIL CKUM pPalMioH 283 1991 00:43:54,5 13 I
14 TlerpoB AHIOpen BypHapCKuil panoH 304 1984 00:44:01,2 14 I
15 CemeHOB ApTeM CIIOP N 2 YebOokcapsl 296 1996 00:45:42,2 1.5 I
16 XenryxuH [Opwuit OICII ®OK Aras r.KozjioBka 294 1967 00:46:17,6 16 I
17 Axoryer CrenaH CIIOP N 2 YebBokcapesl 300 1995 00:46:40,8 17 I
18 JleoHTreB Cepren Sport Life r.4Yebokcapsl 292 1974 00:48:37,8 18 II
IOHuopkI, AUcTaHIMA 15 KM
Nn/n ®aMunusi, uMs KonnexTue Homep I'P PeByabTaT MecTo Bri.p—-4
1 AdbaHacbeB Cepren JeBokcapCKmMii panoH 323 1999 00:40:26,2 il I
2 Ed¢umoB Mmxami CIIOP N 2 YeBoKcapsl 319 1999 00:40:43,7 2 I
3 BacuiibeB AHTOH Cll mMm.A.V.TuxoHOBA 316 2000 00:41:25,2 3 I
4 TumyxoB Maxcum CIIOP N 2 UebBokcapsl 317 1999 00:41:40,4 4 I
5 Ky3HeuoB HuxkuTa OIoCcll "JiokoMmoTuB" T .KaHaw 314 1999 00:42:07,2 5 I
6 MapkmpaHoB Bianomummp Cll mMm.A.N.TuxoHOBa 322 2000 00:42:43,4 6 I
7 VBaHOB AJIeKCaHIp KaHawckuii panoH 325 2000 00:44:08,1 7 I
8 VmBaHOB Kmpuui CIIOP N 2 YeOokcapel 321 2000 00:44:10,2 8 I
9 Eropos Erop OIOCI vM.B.Il.BOopoHKOBA& 318 2000 00:45:16,7 9 I
10 demopor Ayekcen CIIOP N 2 Yebokcapel 315 2000 00:46:42,0 10 I
11 VmBaHOB Bitamuciias CIIOP N 2 YebBokcapkl 311 2000 00:46:44,1 11 I
12 Azmz30oB Pammb OIOCII mm. B.I1. BopoHkoOBa 309 2000 00:46:52,4 12 T
13 Bacunber Hukwura Cll mMm.A.V.TuxOHOBa 308 2000 00:48:16,2 13 II
IOHOmM cTapiero Bo3pacra 2001-2002 r.p., aAucrangusa 10 km
N/n aMmnmsi, MMs KonnexTmus Homep I'P  PeBynbTaT MecTo Bmul.p—ng
1 Cepreer [Opun BypHapCkmuii panoH 224 2002 00:27:09,6 1 I
2 fpryToB MakcuMm CIIOP N 2 YebBokcapel 228 2002 00:27:13,2 Z I
3 VeaHoB IlaBesn CIIOP N 2 UeBokcapsl 248 2002 00:27:16,3 3 T,
4 TpuropbeB Huxkura CUIOP N 2 YeBokcapsl 230 2001 00:27:49,7 4 i
5 BajsyeB Mmxaui Cambo-70 r.MockBa 249 2002 00:28:09,5 5 I
6 SxomyeB IMMTpuMi CHIOP N 2 UYeboxcapesl 237 2002 00:28:18,2 6 I
7 CrenaHob AJekcen KaHamckumi panoH 245 2002 00:28:18,7 7 I
8 MapkoB JaHumiI CIIOP N 2 Yebokcapel 232 2001 00:528:23;6 8 I
9 VYHrapoB Bamum CIIOP N 2 YebBokcapsl 257 2001 00:28:30,;5 9 e
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Muxainnos PomaH
CkepopuoB Biaomummp
KanycTtmH Mnbsa
Bacuinbes Biamnnmmp
CemmBaHoOB Erop
IDomaTbeB Hukura
PaxmaToB ApTeM
CrnankoB [aHMMII
BumHeBCKMUM [MUTPUNA
CunmamkyH [IMUTPUNA
BesioB Cepren
KpacHoB Kupuiul
TapapuH EBTeHUM
T'aBpuJioB IMUTPUN
AreHocoB Kupni
Sonaes Anekcen
IBaHOB JaHuMI
HukmrtuH IaBeJt
MapTeiHOB ViBaH
IBaHOB AJyieKCaHIOp
KanyruH AJsiekcaHIOp
llpycaxkoB Anekcein

BypHapCckuii panoH
BypHapCKuil pamoH

CHIOP M 2 YebBoxcapekl

CIIOP N 2 UYebBokcaptl

Cll mm.A.U.TuxoHOBa

CLIOP N 2 YebBokcaperl

CIIOP N 2 UYebBoxkcaptrl
Cambo-70 r.MockBa

Cll mm.A.!.TuxoHOBa
TopHOMapuiickuyi p-H Mapuni
Moprayuckuil panoH

CUIOP N 2 YeBokcapsnl

Cll N 10-CLIOP N 2

OICll ®OK Aras r.KoszjoBka
CUIOP N 2 UeBokcapsrl

OioCll ®OK ATarn r.Ko3sioBka
CHIOP N 2 YeBoxcapekl

OIoCll ®OK ATan r.KozmnoBka
TopHOMapuMCckmum p-H Mapuii
Cll mm.A.M.TuxXxoHOBA
Cambo-70 r.MockBa

OoCll ®OK Atast T.KozjioBka
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IOHomM cpeaHero Bozpacra 2003-2004, guctaHnysa 5 KM

Nen/m PaMuIust, UM

KoJsieKTHUB
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Homep I'P PeBynsTamT

28

MecTo Bmin.p—-no

2873
283
282
29:
29
30
30¢
30¢
30
30:
30
302
303
30
303
31:
3.3
34:
34:
34
37z

+51,0
55,8
56,8
Sdy T
1 T
19,3
05,4
08,1
08,1
15:6
16; 0
19,8
27+5
32,4
40, 8
58,4
20,0
39,7
03,5
37 s1
56,4
06,4
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17
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1.9
20
21
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
39
36
2
38
39
40
41
42
43

JleoHTbeB Makcum
[lpoHuaTOB PomaH
CxBOpPUOB Muxani
[lopTHOB BitagmMmp
AnekceeB Hukoman
CMMpHOB AJleKCaHIp
lleTpoB AJjieKCaHIOpP
Apxurnors Mmxani
T'puropber AHIOpPEeN
T'onyber CemeH
laBsioB Ceprent
[laBsioB VBaH
HukoHoOpoB AjlexkcaHIp
®posioe IMUTPUMA
Ouvmrprer TumMmoden
ApxunoB JleHUC
V/IBaHOB WibA
[lpouyk AjyiekcaHOp
HarmpHAK AKUM
CmupHOB denop
CMmpHOB MTOpb
ApxurioB AHaTOJIMMN
MlcaeB Maxkcum
HuxoHopoB Ceprein
AslekcaHIOpOB ApTeM
PacnyTtuH AJyieKkceun
VzbaHoB Asnekcen
[IpuMmak Kupnit
CaBuHOB PoIOuoH
Bengser HaHumi
OpJsioB HukmTa
BacusibeB AJleKCaHIpP
CrenaHoB AHIOpeMn
lopdupreB CaBesmi
llankoB OJser
JlapnoHoB fpocias
XapnuTOHOB AJyieKCaHIOp
CapesibeB Banum
CepoB Makcum
OkceHIOK Onyapn
JickaHnmapoB MapceJb
AnabyxeB MaTBen
Bukropos CemeH

Cll mm.A./.TuxoHOBa

OIOCI "JlokomoTms" I.KaHam
BypHapCkuyi panoH
Moprayumckui panoH

CHLIOP N 2 YebBoxcapel
3BEHUTOBCKUM p-H Mapuit 31
3BEHUT'OBCKMI p-H Mapmit 391
OIOCII "JlokomoTuB" 1.KaHaw
KaHamckuyi payroH
Moprayuckmi panoH
KaHaumckmii pamoH
Pecnybimimka TaTapcTaH
KaHawckuii pamoH
Mopraymckuii panoH
OIC "JlokoMmoTus"
KaHamckmyi panoH
Cll mm.A.U.TuxoHOBa

r. AnmaH Caxa-fKyTus

Cll N 10 r.YebBokcapsl

Cll mm.A.N.TuxoHOBa

CIIOP N 2 YebBoxcaperl

OIoCll ®OK ATant r.KozjioBka
OIOCll ®OK ATan r.KozsoBka
Cll mm.A.N.TuxoHoOBa

CIIOP N 2 YeBokcapel

r. AnpmaH Caxa-AxkyTus
T'opHOMapmmckui p—H Mapun
Cll N 10 r.YebBokcapel
T'opHOMapumckmuii p-H Mapwuin
CIUIOP N 2 YeBokcapel
Moprayuckmuil panoH

OICII mm.B.II.BopoHkOBa

Cll N 10 r.YeBOokcapsnl

CIIOP N 2 UYeBokcapsl
KaHawckmuii paroH

OIOCIll ®OK Aras r.KozsnoBka
KaHamckuyi parioH
TopHOMapuiickmyi p—H Mapuin
IIOCIl ®OK ATas r.KozsioBka
r. AngmaH Caxa-AxkyTusa
IIOCll ®OK ATas r.KozsioBka
Cambo-70 r.MockBa

r. AnpaH Caxa-fAkyTusa

r.KaHaw

156
158
184
177
148
193
136
175
163
141
197
140
138
147
164
131
144
133
134
160
135
174
188
173
162
180
251166
132
251176
145
195
161
155
183
151
168
172
251178
150
187
139
185
159
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2004
2003
2004
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2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2005
2005
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2005

00
00
00:
00:
00:
00
00:
00:
00:
00:
00:
00:
002
00:
00z
00
00:
00:
00:
00:
00:
00z
00:
00:
00:
00:
00+
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00
00 %
Q02
00:
00:
00:
00:
00:
00:

13
13:
13
13¢
132
13
14:
14:
14:
14.:
14,
14
14:
14
14:
14:
14
14
14:
14:
14.;
15
153
15:
1.5
15
153
15%
15
15:
153
15
1.55
1.5z
1 Bag
1.5
15
1.5
163
16
16:
16:
16:

10,9
16,1
40,5
44,4
55,0
58,7
04,1
08,1
15,6
16,8
19,4

125, 6

28,7

$29,4

36,6
42,6
45,8

:46,1

55;3
5%;.3
58,0
14,8
15,4
18;2

:20,8

23,4
27,4
27,7
27,7
32,7
34,1

: 36,0

39,4
41,2
44,8
45,10
48,4
54,4
02;2
08,6
12,4
20,3
24,4
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44 Anbytos CraHuUCIaB Moprayuckuit paroH 137 2004 00:16:29,8 44 kL
45 BesioB Mropsb Moprayumckuil paroH 182 2005 00:16:35,1 45 II
46 BacuibeB Hukura Cll Ne 10 r.YebBokcapsl 165 2003 00:16:38,1 46 e
47 BacunbeB AJjiekceln Cll mm.A.N.TuxoHOBa 167 2004 00:16:41,8 47 II
48 Eropos IlaBe Cll mMm.A.V.TuxoHOBA 152 2004 00:16:42,1 48 II
49 I'puropbeB AJeKcen Cll mMm.A.N.TuxoHOBa 192 2003 00:16:43,1 49 II
50 ApToukuH Ceprein TopHOMapuiickui p-H Mapuii 971186 2005 00%16:50, 9 50 II
51 lleBesyieB ApTeM TopHoMapuiickmuii p—H Mapwuit 31157 2004 G0zl6:51,3 5.1, T
52 JlacTyxuH IMUTPUIA Cll mm.A.MN.TuxoHOBa 190 2004 00:17:13,5 52 III
53 TeneeB IMmTpuit CUIOP N 2 YebOoxkcapsl 143 2003 00:17:28,2 53 III
54 Kyua Bacuimn CamMmbo-70 r.MockBa 189 2004 00:17:34,3 54 III
55 CemeHOB Hukwmura BypHapCKuii panoH 191 2005 00:17:46,0 55 ITT
56 JlanumH VBaH OCll ®OK ATan r.KozsmoBka 154 2005 00:18:08,0 56 Tk
57 WnbuH WUnbAa BypHapCKuyl paroH 149 2003 00:18:09,4 5% III
58 BasuHTe AHTOH Cll Nt 10 r.4YebBokcapsl 146 2005 00:19:51,4 58 I 1oH.
CTATUCTUKA T'OHKI
3AABJIEHO CTAPTOBAJIO | HE CTAPT. | ®MHMIIVPOBAJIO | HE &®MHMIL. IOCK KPYT KOJI-BO KOMAH]
205 164 41 163 1 0 0 21
TexHuUuyeckue gaHHble: TemnepaTtypa:
Tpacca/CtaguoH/OTkaTka/PaTpak Bo3gyx/CHer
Xopoliwo/ Xopouwo/ Xopouwo/ Xopouwo/ -15/-18

FMaBHbIA cyAbs:

MmaBHbIN cekpeTapb:

UrnatbeB M.A. (CCBK, r. Ye6okcapbl)

Cantokosa H.C. (CC1K, r. Yebokcapbl)




